令和３年４月吉日

中高生ソフトテニススクール参加者　各位

青森市ソフトテニス連盟

会　長　小山内　悟

令和３年度青森市中高生ソフトテニススクールの実施について

　時下ますますのご清栄のこととお喜び申しあげます。

　さて、本連盟では令和元年度よりソフトテニス競技の底辺拡大を主な目的に、中高生ソフ

トテニススクールを立ち上げ、中高生の育成に微力ながら取組んでおります。

　本年度は、スポーツ公園テニスコートの人工芝の状況が悪く、市役所より１２面のうち３面

しか使用許可が出ておりません。また１０月中旬から人工芝の張替え工事も予定されてい

ると聞いております。

　このようなことから、昨年度までのような回数での開催はままならず、現在も５月分の使

用許可日しか連絡がありません。昨年であれば、年間計画をお示しして参加者募集を行う

ところですが、６月以降の使用許可日の連絡があり次第、開催日をホームページ等でご連

絡することとなります。

　また、コート面数が少なく、人数を制限させていただくことから、本年度は参加前に入校テ

ストをさせていただくこととなります。

　ついては、下記により初回参加申込みをとりまとめますので、現状をご理解のうえ、４月３

０日までに申込みの連絡をくださるようにお願い申し上げます。

記

１．当面の開催日（５月は２回のみ）

　　①令和３年５月１３日（木）午後５時〜午後７時（入校テスト実施日・参加　　　　費無料）

　　②令和３年５月２７日（木）午後５時〜午後７時

２．開催場所

　　青森市スポーツ広場テニスコート（第２コート）

３．募集人数　　１５名（入校テストあり）（申込み随時募集）

４．参加資格　　中学２年生〜高校３年生　男女

５．参加料・保険

　　①１回につき、１,０００円（その都度スタッフにお支払いください。）
　　②保険は、年１回、入校テスト合格後の初回参加時に中学生８００円、高校生　　　１,８
５０円（スポーツ安全保険に加入します。）

６．申込先　　青森市ソフトテニス連盟　　副会長　西村博史

　　　　　　　携帯　０８０−１８０１−９４３１
７．その他

　　①本連盟公式ホームページ　http://www17.plala.or.jp/aomorishiren2/
　　②お友達等にもお話いただき、ご一緒に申込みいただけると幸いです。

　　③入校判断は技術ではありませんので、奮ってお申込みください。

以　　上

http://www17.plala.or.jp/aomorishiren2/